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Vend. nr. Dt. AI I I'L I 2023 

Ne baze te nenit 48 paragrafi 1 nenparagrafi 1.17 te Statutit te Universitetit dhe nenit 12 paragrafi 2 te Rregullores per Sigurimin e cilesise dhe vleresimit Ref.nr. 01/2280 te dt. 21.12.2020, ne mbledhjen e gjashte (VI) te mbajtur me date 01.12.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Formohet Keshilli Mbikeqyres Cilesise dhe Vleresimit te Universitetit Publik "Kadri Zeka'' ne Gjilan 

Keshilli i Mbikeqyres i Cilesise dhe Vleresimit e ka kete perberje: 

1. Prof. Asoc.Dr. Voglushe Kurteshi - Prorektore per Zhvillim akademik dhe cilesi; 
2. Prodekanet per 9eshtje mesimore nga secila Njesi Akademike ne UKZ; 
3. Fitore Malaj- Drejtoreshe e Zyres per Shkence, zhvillim akademik dhe cilesi; 
4. Arlinda Qazimi- Zyrtare per <;::eshtje akademike; 

5. Erblin Kastrati- Kryetar i Parlamentit Studentor UKZ; 

6. Nje student me sukses te shkelqyeshem. 

Kryesuesi i Senatit 

Vendimi i dergohet: 

I . Anetareve te komisionit 

2. Rektorit te UKZ-se 

3. Sekretarit te Pergjithshem te UKZ-se 

4. Zyres se Financave 

5. Zyres se Personelit 

6. Arkivit 


